
Mittagstisch

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Gerne vorbestellen unter: 039722 29 77 00
6.00€

08.12.2025 – 12.12.2025

Hähnchencordonbleu  
mit Pilzsauce und Kroketten

Nudeln  
mit Bolognese

Hähnchenkeule mit Mischgemüse 
und Kartoffeln

Paprikaschote  
mit Kartoffeln 6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

11:30 – 
13:30 Uhr

Unsere Gerichte können folgende Zusatzstoffe und Allergene enthalten:
Farbstoffe, Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel, Geschmacksverstärker, Schwefeldioxid (geschwefelt), 
Phosphate,Milcheiweiß, Süßungsmittel, glutenhaltiges Getreide, Eier, Fisch, Milch, Sellerie, Senf und Lupinen.

Bei Fragen zu Unverträglichkeiten oder für detaillierte Informationen wenden Sie sich bitte direkt an uns.

Brokkoliauflauf  
mit Schnitzel


